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Resultados

Informacion del evento Vialmotor Monteblanco
Circuito Monteblanco
Fecha 15/04/2018
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 119
Mejor tiempo del evento 01:32.733
Media del dia 02:08.452
Pilotos en grupo prueba 9
Mejor tiempo grupo prueba 01:33.746
Tiempo medio grupo prueba 02:02.867
Pilotos en grupo 110
Mejor tiempo grupo 01:32.733
Tiempo medio grupo 02:09.263




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
85jesus 01:32.733 [ 01:32.733 | 00:00.000 | 00:35.719| 00:00.000 | 00:36.530 | 25
78dagonz 01:32.852 ( 00:00.119 | 00:00.119 | 00:35.599 | 00:00.119 | 00:36.410| 25
P85560 prueba 01:33.746 [ 00:00.893 | 00:01.013 | 00:34.706 | 00:00.000 | 00:29.121 10
86jonathan 01:52.078 [ 00:18.331 | 00:19.344| 00:16.374 | 00:19.344 | 00:17.185| 34
P81507 prueba 01:54.055 | 00:01.976 | 00:21.321| 00:14.397 | 00:20.308 | 00:08.812| 23
75ashley 01:56.553 | 00:02.498 | 00:23.820| 00:11.898 | 00:23.820 | 00:12.709 10
102victor 01:56.901 [ 00:00.347 | 00:24.168 | 00:11.551| 00:24.168 | 00:12.362| 21
100sergio 01:57.839 [ 00:00.937 | 00:25.105| 00:10.613 | 00:25.105| 00:11.424| 33
37jesus 01:59.254 [ 00:01.415| 00:26.520 | 00:09.198 | 00:26.520| 00:10.009| 54
18joseca 01:59.270 [ 00:00.016 | 00:26.536| 00:09.182 | 00:26.536| 00:09.993| 54
95noe 01:59.496 [ 00:00.226 | 00:26.763 | 00:08.955| 00:26.763 | 00:09.766 | 32
68alejandro 01:59.686 [ 00:00.189 | 00:26.952 | 00:08.766 | 00:26.952 | 00:09.577| 26
41danipa 02:00.061 [ 00:00.375| 00:27.328 | 00:08.391 | 00:27.328 | 00:09.202 19
111zoraida 02:00.922 [ 00:00.861 | 00:28.189 | 00:07.529 | 00:28.189 | 00:08.340 1
44molina 02:01.386 [ 00:00.463 | 00:28.653 | 00:07.066 | 00:28.653 | 00:07.877| 25
93manucruz 02:01.426 [ 00:00.040 | 00:28.693 | 00:07.026 | 00:28.693 | 00:07.837| 30
35alberto 02:01.503 [ 00:00.076 | 00:28.769 | 00:06.949 | 00:28.769 | 00:07.760 | 21
48fcocontreras 02:01.601 [ 00:00.098 | 00:28.868 | 00:06.850 | 00:28.868 | 00:07.661 19
34abraham 02:01.838 [ 00:00.236 | 00:29.104 | 00:06.614 | 00:29.104 | 00:07.425| 22
72antcarri 02:02.011 [ 00:00.173 | 00:29.278 | 00:06.440 | 00:29.278| 00:07.251 19
57jorge 02:02.312 [ 00:00.301 | 00:29.579 | 00:06.139 | 00:29.579 | 00:06.950 18
87jorgecarri 02:02.418 [ 00:00.105 | 00:29.685| 00:06.033 | 00:29.685| 00:06.844| 21
58tinoco 02:03.296 [ 00:00.877 | 00:30.562 | 00:05.156 | 00:30.562| 00:05.967 19
P49676 prueba 02:03.576 [ 00:00.280 | 00:30.843 | 00:04.875| 00:29.830| 00:00.709 10
70zambrano 02:03.578 [ 00:00.001 | 00:30.845| 00:04.874 | 00:30.845| 00:05.685| 25
P79982 prueba 02:03.863 [ 00:00.284 | 00:31.129 | 00:04.589 | 00:30.116 | 00:00.995 3
43eduro 02:03.901 [ 00:00.038 | 00:31.168 | 00:04.551| 00:31.168 | 00:05.362 16
P73164 prueba 02:04.622 [ 00:00.720 | 00:31.888 | 00:03.830| 00:30.875| 00:01.754 19
66ruben 02:04.838 [ 00:00.216 | 00:32.105| 00:03.613 | 00:32.105| 00:04.424| 21
10david 02:06.160 | 00:01.322 | 00:33.427| 00:02.291 | 00:33.427| 00:03.102| 25
52tovar 02:06.365 [ 00:00.204 | 00:33.632| 00:02.087 | 00:33.632 | 00:02.898 | 26
17joseant 02:06.621 | 00:00.256 | 00:33.888 | 00:01.831 | 00:33.888 | 00:02.642| 26
64richard 02:07.015 | 00:00.393 | 00:34.281 | 00:01.437 | 00:34.281 | 00:02.248 | 23
P65568 prueba 02:07.476 | 00:00.461 | 00:34.743 | 00:00.975] 00:33.730 | 00:04.609 5
21jose 02:07.815 [ 00:00.338 | 00:35.081 | 00:00.637 | 00:35.081 | 00:01.448 | 22
60valle 02:07.876 [ 00:00.061 | 00:35.143 | 00:00.576 | 00:35.143 | 00:01.387 2
46enrigar 02:09.127 [ 00:01.250 | 00:36.393 | 00:00.674 | 00:36.393 | 00:00.136| 30
33urbano 02:09.226 [ 00:00.099 | 00:36.493 | 00:00.773 | 00:36.493 | 00:00.037| 26
23josera 02:09.448 [ 00:00.221 | 00:36.714 | 00:00.995| 00:36.714 | 00:00.184 | 28
29migue 02:09.948 [ 00:00.500 | 00:37.215| 00:01.496 | 00:37.215| 00:00.685| 35
14paco 02:10.027 [ 00:00.079 | 00:37.294 | 00:01.575] 00:37.294 | 00:00.764 18
P74542 prueba 02:10.287 [ 00:00.259 | 00:37.553 | 00:01.834 | 00:36.540 | 00:07.419| 23
47feliciano 02:10.306 [ 00:00.019 | 00:37.573 | 00:01.854| 00:37.573 | 00:01.043 17
31oscar 02:11.127 00:00.820 | 00:38.393 | 00:02.674 | 00:38.393 | 00:01.863 | 21
25paco 02:11.336 [ 00:00.208 | 00:38.602 | 00:02.883 | 00:38.602| 00:02.072 17
S1fcorami 02:11.793 [ 00:00.457 | 00:39.060 | 00:03.341 | 00:39.060 | 00:02.530 | 28
11david 02:11.945 [ 00:00.152 | 00:39.212 | 00:03.493 | 00:39.212 | 00:02.682 | 27
7cipriano 02:13.022 [ 00:01.076 | 00:40.288 | 00:04.569 | 00:40.288 | 00:03.758 12
P61262 prueba 02:13.279 [ 00:00.256 | 00:40.545| 00:04.826 | 00:39.532| 00:10.411 27
53gonzalo 02:13.431 [ 00:00.152 | 00:40.697 | 00:04.978 | 00:40.697 | 00:04.167 17
50morano 02:13.707 [ 00:00.276 | 00:40.974 | 00:05.254| 00:40.974 | 00:04.443 13
15gabriel 02:13.782 [ 00:00.074 | 00:41.048 | 00:05.329 | 00:41.048 | 00:04.518 | 28
1 6antjesus 02:13.786 [ 00:00.004 | 00:41.053 | 00:05.333 | 00:41.053 | 00:04.522 | 22
9david 02:13.956 | 00:00.169 | 00:41.223 | 00:05.503 | 00:41.223 | 00:04.692| 21
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54davila 02:14.539 | 00:00.583 | 00:41.806 | 00:06.087 | 00:41.806 | 00:05.276 | 27
FELICIANO prueba 02:14.899 [ 00:00.359| 00:42.166| 00:06.446 | 00:41.152 | 00:12.031 3
13fcojavier 02:15.918 | 00:01.019] 00:43.185] 00:07.466 | 00:43.185| 00:06.655| 20
40fabregas 02:16.801 [ 00:00.883 | 00:44.068 | 00:08.349 | 00:44.068 | 00:07.538 10
20joseluis 02:18.123 [ 00:01.321 | 00:45.390| 00:09.671 | 00:45.390 | 00:08.860| 20
24juanca 02:18.782 | 00:00.658 | 00:46.048 | 00:10.329 | 00:46.048 | 00:09.518 16
12enrique 02:18.927 [ 00:00.144 | 00:46.193 | 00:10.474 | 00:46.193 | 00:09.663 23
2antoniol 02:19.366 [ 00:00.439 | 00:46.633 | 00:10.914 | 00:46.633 | 00:10.103 22
19joselu 02:19.376 [ 00:00.010 | 00:46.643 | 00:10.924 | 00:46.643 | 00:10.113 9
30oliver 02:20.798 [ 00:01.421 | 00:48.065| 00:12.346 | 00:48.065 | 00:11.535 22
26manuru 02:22.648 | 00:01.850 | 00:49.915] 00:14.196 | 00:49.915| 00:13.385 15
22pablo 02:24.541 | 00:01.892 | 00:51.808 | 00:16.089 | 00:51.808 | 00:15.278 | 31
Sborja 02:25.546 [ 00:01.004 | 00:52.813 | 00:17.094 | 00:52.813  00:16.283 | 25
28miguelal 02:27.635 [ 00:02.089 | 00:54.902 | 00:19.183 | 00:54.902 | 00:18.372| 22
3beatriz 02:38.385[ 00:10.750 | 01:05.652 | 00:29.933 | 01:05.652 | 00:29.122 15
27matias 02:39.948 [ 00:01.562 | 01:07.215| 00:31.496 | 01:07.215 [ 00:30.685 16
55javicas 02:47.378 | 00:07.430 | 01:14.645| 00:38.926 | 01:14.645[ 00:38.115 14
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